

**Lucrări de reparație la IMSP
AMT Centru bloc CCD-
Cabinete de proceduri și bare de
inox**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-01

Valoarea de deviz 279 252,71 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	20,164	84,96	1 713,13
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	90,738	84,96	7 709,10
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	243,984	84,96	20 728,88
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	11,200	84,96	951,55
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	127,509	84,96	10 833,16
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	14,115	84,96	1 199,21
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,906	84,96	416,81
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,520	84,96	214,10
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	87,822	84,96	7 461,37
10.	7422010060100	Timplar	h-om	2,376	84,96	201,86
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,661	84,96	2 095,19
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	33,456	84,96	2 842,40
Total manopera						56 366,76

Materiale:

1.	029	Bara de protectie cu accesorii -1.0 m	m	14,000	6 300,00	88 200,00
2.	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	13,319	10,00	133,19
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	47,377	5,00	236,89
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	176,400	1,00	176,40
5.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	11,016	26,00	286,41
6.	24165861053030	Amorsa-grund (Supraton)	kg	15,123	30,00	453,69
7.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	31,742	60,00	1 904,52
8.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,266	15,00	3,99
9.	24302261010100	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	41,840	30,00	1 255,20
10.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	2,160	15,00	32,40
11.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	7,197	10,00	71,97
12.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	2,940	10,00	29,40
13.	2430226109307	Diluant decapant	kg	50,410	15,00	756,15
14.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	15,123	10,00	151,23
15.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	10,290	4,00	41,16
16.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	29,700	100,00	2 970,00

17.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	110,902	12,00	1 330,82
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,041	4,00	20,16
19.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 440,718	4,00	5 762,87
20.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	212,710	5,00	1 063,55
21.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	63,370	2,00	126,74
22.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,700	2,00	1,40
23.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	178,200	1,00	178,20
24.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	29,988	50,00	1 499,40
25.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	13,380	2,00	26,76
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,937	25,00	23,43
27.	4100126202818	Apa	m3	0,202	25,00	5,05
28.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,082	2,00	20,16
Total materiale de constructii						106 761,14

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,743	300,00	522,90
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,280	300,00	84,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,530	250,00	4 132,50
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,153	200,00	630,60
5.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,400	250,00	350,00
6.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	8,400	150,00	1 260,00
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	6,273	100,00	627,30
Total utilaje de constructii						7 607,30

Total	lei	170 735,20
CNAM	24,00 %	13 528,02
Cheltuieli de transport	7,00 %	7 473,28
Cheltuieli de regie	14,50 %	27 801,79
Beneficiu de deviz	6,00 %	13 172,30
Total	100,00 +	232 710,59
TVA	20,00 %	46 542,12

Total deviz:

279 252,7

1

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)